[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЮРИНСКОЕ"
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.
2013г.

                           д. Юрино

                                  № 29

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Юринское» от 12 ноября  2012 года № 64«Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Юринское» по предоставлению муниципальной услуги  «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, находящимся в муниципальной собственности»

           В целях приведения в соответствие с типовым перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в Удмуртской Республике, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  Администрация муниципального образования «Юринское» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Юринское» от 12 ноября 2012 года № 64 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Юринское» по предоставлению муниципальной услуги  «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, находящимся в муниципальной собственности» , указав в названии и пункте 1 вместо слов  «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, находящимся в муниципальной собственности»   слова  «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, находящимся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности»

 2. В названии и по тексту Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, находящимся в муниципальной собственности»  , указать в названии и разделе 1 вместо слов    «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, находящимся в муниципальной собственности»

слова   «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, находящимся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности»

3. Обнародовать постановление путем размещения на информационных стендах и разместить на официальном сайте Сарапульского района на станице муниципального образования «Юринское» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу муниципального образования «Юринское»

 Глава Администрации                                                                   Н.А.Хейлу
_1198663465